

Veel gestelde vragen: NAVO-top 2025

Vraag: Wanneer hoor ik wanneer en waar ik word ingezet tijdens de NAVO-top?

Antwoord: Of en wanneer je wordt ingezet voor de NAVO-top, wordt zo snel mogelijk via BVCM bekendgemaakt. De werkgever volgt hierbij de gebruikelijke deadlines. Dat betekent:

- **9 juni:** dagrooster definitief
 - **12 juni:** diensturenplanning definitief
-

Vraag: Ik heb me, vanuit de PDC, aangemeld als vrijwilliger voor ondersteunende taken bij de NAVO-top. Wanneer hoor ik of en waar ik word ingezet?

Antwoord: Vanuit het PDC hebben bijna duizend collega's zich aangemeld als vrijwilliger voor allerlei ondersteunende taken. De planners zijn druk bezig om de planning op de gevraagde diensten te maken. Iedereen die zich heeft aangemeld, krijgt eind mei een mail met meer informatie over de inzet.

Vraag: Als ik nieuwe onderdelen van mijn uniform nodig heb voor mijn inzet bij de NAVO-top, worden deze dan op tijd geleverd?

Antwoord: Er zijn op dit moment geen achterstanden in de levering. Als je nu zaken bestelt, ontvang je jouw bestelling binnen de reguliere levertijden.

Vraag: Hoe moet ik me tijdens de NAVO-top legitimeren als medewerker van de politie?

Antwoord: Draai je een dienst voor de NAVO-top? Dan moet je je tijdens het evenement altijd kunnen legitimeren. Vanwege de aard en omvang van het evenement doen we dat met een combinatie van drie middelen:

- **Je eigen legitimatiebewijs** (rijbewijs, ID-kaart of paspoort)
- **Een politielegitimatiebewijs** (ook voor ATH-medewerkers die een ondersteunende dienst draaien). Aanvragen kan tot uiterlijk **31 mei** via *Zelf Regelen*.

- **BlueEvents op je diensttelefoon.** In BlueEvents wordt het evenement 'NAVO-top' aangemaakt. Gekoppelde collega's vinden hier vanaf **17 juni** alle belangrijke informatie over hun inzet. BlueEvents is onderdeel van de app *BlueOpStraat*. Heb je die nog niet op je diensttelefoon? Download hem dan in de PlayStore. Iedere collega die voor de NAVO-top wordt ingezet, wordt gekoppeld in BlueEvents.